広島広域都市圏地域貢献人材育成支援事業（高校版）

様式第５号（補助金交付要綱第１４条関係）

令和  年  月  日

広島広域都市圏協議会会長 様

（申請者住所）〒

（申請者）

（代表者）

広島広域都市圏地域貢献人材育成支援事業（高校版）

補助事業実績報告書兼精算書

令和  年  月  日付け通知により、補助金の交付を受け、事業を完了しましたので、

その実績を報告するとともに、下記のとおり精算します。

１ 教育活動

区分

テーマ

２ 実施期間 令和  年  月  日  から 令和  年  月  日 まで

３ 指導教員

４ 受領済額（概算払金額）           円

５ 精算額（※1）           円

６ 差引返納額（※2）           円

７ 添付書類

⑴ 事業実施報告書（様式第６号）

⑵ 収支決算書（様式第７号）

⑶ 領収証書その他の収支の事実を証する書類又はその写し

⑷ その他協議会会長が必要があると認める書類

（※1）収支決算書の「歳出」＞「補助対象経費」＞「対象経費計」欄の「決算額」の金額とする。

    ただし、受領済額（概算払金額）を上限とする。

（※2）受領済額－精算額